
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
1 

77 
51 
71 
12 
55 
88 
56 
69 
19 
10 
89 
22 
21 
13 
39 
47 
99 
26 
85 

7 
27 

Nome 
Ramiro Gandola 
Theo Manna 
Agustin Donatti 
Seba Salom 
Joelsu Mitiko 
Mauro Passarino 
Eduardo Burr 
Julio Fortunato 
Ricardo Fox 
Adolfo Maciel 
Gleidson Babinha 
Manow Martins 
Diego Hilel 
Miarelli Miarelli 
Luis Ferraz 
Paulo Grochoski 
Rene Ferreira 
Wesley Lima 
Alex Barbosa 
Eduardo Marques 
Mauro Monstrão 
Thiago Fonseca 

Classe 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 

Marca 
BMW 
Kawasaki 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
Yamaha 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
Kawasaki 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
Honda 
Kawasaki 
Kawasaki 

Melhor Tempo 
1:55.938 
1:57.259 
1:57.448 
1:58.258 
1:58.578 
1:58.859 
2:00.516 
2:01.536 
2:01.922 
2:02.410 
2:02.604 
2:02.811 
2:03.910 
2:05.783 
2:06.453 
2:07.924 
2:12.765 

na volta. 
6 
1 
4 
4 
3 
3 
6 
4 
4 
2 
3 
6 
2 
2 
6 
2 
5 
0 
0 
0 
0 
0 

Diff 

1.321 
1.510 
2.320 
2.640 
2.921 
4.578 
5.598 
5.984 
6.472 
6.666 
6.873 
7.972 
9.845 

10.515 
11.986 
16.827 

Espaço 

1.321 
0.189 
0.810 
0.320 
0.281 
1.657 
1.020 
0.386 
0.488 
0.194 
0.207 
1.099 
1.873 
0.670 
1.471 
4.841 

Voltas 
6 
4 
5 
6 
4 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
6 
6 
5 
6 
5 
5 
1 

Total Tempo 
18:48.781 
18:10.328 
16:07.140 
19:13.830 
14:00.409 
18:42.729 
18:54.920 
16:47.882 
16:12.712 
16:43.759 
16:27.934 
18:14.500 
18:13.301 
16:40.194 
18:26.799 
16:40.525 
19:17.257 
14:20.604 

2:40.734 
2:44.419 
2:51.371 
3:07.222 

T o t a l  T .  

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

2ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP1000 

3º T.Livre GP1000 

Treino (17:34 Tempo) iniciado em 16:19:00 

Circuito dos Cristais 4,420 Km 

16/05/2025 16:15 


